
Bibliofiilien seuran huutokaupan tulokset 9.1.2010 
  
1. Aapinen. Toimittanut Herm. Niemi. Tavallisen vinokirjoituksen mukaan. Otavan lukukirjasarja. 
80 + 7 s. Sid. Otava, 1902. K3 (7,- ) 
  
2. Acta inaugurationis novarum Academiae Aboënsis aedium, III calendarum novembris a. 
MDCCCXVII sollemniter celebratae. Aboae : J. C. Frenckell & Filius, MDCCCXXI (1821). 47 + 
7 s. + 3 J. U. Ekvallin kaivertamaa kuvaplanssia Turun akatemian kiinteistöistä. Nid. K3 – Turun 
uuden akatemiatalon avajaisissa 1817 pidetty juhlapuhe sekä onnentoivotusrunot. (130,-) 
  
3. Ahlman, Ferdinand / Suomalainen Kirjuri, eli kauppa- ja asioimakirjeiden sekä kaikellaisen 
muun kirjewaihdon malleja. – 132 s. Nid. Helsinki : J.C. Frenckell ja poika, 1875. (7,-) 
  
4. Ahlqvist, August / Muistelmia Matkoilta Wenäjällä wuosina 1854-1858. - 263 s. Sid. Helsinki : 
SKS, 1859. K3 (35,-) 
  
5. Aikalaiskirja. Henkilötietoja nykypolven suomalaisista. 531 s. Sid. Helsinki : Tietosanakirja Oy, 
1920. K2 (selän nahka kulunut). (5,-) 
  
6. Alho, Asmo & Rauanheimo, Uljas / Helsinki ennen meitä. 283 s. Sid. Otava, 1947. K3 (10,-) 
  
7. Alkio / Kuwaelmia katowuodelta 1867. Kyläkirjasto n:o 1, 1885. – 40 s. Nid. [s.l.], [1885]. K3 
(7,-) 
  
8. Annist, August / Kalevala taideteoksena. Suom. Elsa Haavio. 206 s. Nid. WSOY, 1944. K3 (2,-)
  
9. Bergroth, F. G. / Miilunpoltosta. Suomen metsäyhdistyksen kirjasia 3. – 46 s. Nid. Kuv. 
Helsinki : Simeliuksen perilliset, 1885. K3 (15,-) 
  
10. Bibliographia Hodierna Fenniae eller: Förteckning öfver i Finland tryckte äfvensom, på Finske 
Förläggares bekostnad, Utrikes utgifne och ännu tillgänglige Böcker och skrifter m.m. Utgifven af 
J. W. Lillja, bokhandlare. Ilmoitus Suomessa painetuista ja myös Suomalaisten kustannuksella 
Ulkomaalla ulosannetuista, wielä saatawista Kirjoista ja Kirjaisista j.n.e. . Myydään yhdessä 
vihkot 1 (Åbo: Frenckell, 1846) ja 3 (Åbo : Lillja, 1859). Nid. K3 (22,-) 
  
11. Bibliothèque universelle des voyages … revus ou traduits par M. Albert-Montémont. [osa 45: 
Voyages en Europe]. 460 s. Sid. Paris : Armand-Aubrée, 1836. – Sis. (ss. 1-336) Capell Brooke, 
Voyage en Suède, en Norwege, au Finmark et au Cap Nord + 1 väriplanssi lappalaismiehestä. (80,-
) 
  
12. Buckley, J. M. / The Midnight Sun, The Tsar and The Nihilist. Adventures and Observations in 
Norway, Sweden and Russia. 376 s. Sid. Kuv. Boston : D. Lothrop and Co, 1886. K3 (90,-) 
  
13. Carpelan, Tor (utg.) / Finsk biografisk handbok I-II. Helsingfors : Edlund, 1903. K2 
(nimiösivujen ylälaidasta leikattu pois nimikirjoitus, ei muuta vikaa).  (35,-) 
  
14. Casdorff, H. & Casdorff-Westendorff, E. / Das farbige Finnlandbuch. 159 s. Sid. Kp. Hamburg 
: Verlag Broschek & co., 1939. K3 (20,-) 
  
15. Continuation de l’histoire générale des voyages [osa 76]. 364 s. Sid. Ns. Paris : Panckoucke, 



1770. – Sis. Pehr Högström, Description historique de la Laponie Suédoise (ss. 1-170, myös 
kappale saamen kielestä ja kuvaplanssi porosta) sekä Arvid Ehrenmalm, Voyage dans la Norlande 
occidentale et dans la Province Lapone d’ Asehle, ou d’Anghermanlande. K3 (60,-) 
  
16. Dahlberg, C. J. / Runoja Herkules uroosta. – 144 s. Nid. Turku : J. W. Lillja, 1862. K2 (selässä 
murtumaa, muuten siisti). (17,-) 
  
17. Dante Alighieri / Jumalainen näytelmä = Divina commedia. Suom. Elina Vaara. Kuv. Gustave 
Doré. 880 s. Sid. Ns. WSOY, 1963. K3. (32,-) 
  
18. Disney, Walt / Walt Disney’s version of Pinocchio. Based on the story by Collodi, with color 
illustration from the motion picture. [ei sivunumerointia]. Sid. New York : Grosset & Dunlap, 
1939. K2 (pientä nuhruisuutta). (15,-) 
  
19. Disney, Walt & Ayer, Jean / Donald Duck and his friends. 102 s. Sid. Boston : D.C. Heath and 
Company, 1939. K2 (hieman kulumaa sisäsivuissa, muuten siisti). (20,-) 
  
20. Disney, Walt & Palmer, Robin / Mickey never fails. 102 s. Sid. Boston : D.C. Heath and 
Company, 1939. K3 (pieni kupru etukannessa). (17,-) 
  
21. Ellilä, E. J. / Elävä kirjain. Yhdeksän lukua kirjoitustaidon ja kirjapainotaidon 
kehityshistoriasta. – 129 s. Nid. WSOY, 1947. K3 (avaamaton kappale). (2,-) 
  
22. Ellilä, E. J. / Kirjojen taika. – 143 s. Sid. Kp. WSOY, 1952. K3 (6,-) 
  
23. Ellilä, E. J. / Piekkolan lähde sekä muita itähämäläisiä kotiseutuaiheita. – 207 s. Nid. Itä-
Hämeen kirjapaino, 1961. K2 (hieman kulumaa kansissa). (2,-) 
  
24. Eurén, Gustaf Erik / Finsk språklära. 227 s. Åbo : Frenckell & Son, 1849. – Samassa 
sidoksessa: Lilius, Aukusti, Suomenkielinen lukemisto, ensimmäinen osa, kouluissa lu’ettawa. 
Turku : Frenckell ja poika, 1850 (lukemisto lopusta hiukan defekti päättyen sivulle 58). Sid. K3. 
(12,-) 
  
25. Fellman, Jaakko / Poimintoja muistiinpanoista Lapissa. Agathon Meurmanin toimittaman 
suomennoksen uusintapainos. Alkulauseen kirjoittanut Erkki Itkonen. – 372 s. Sid. Kp. WSOY, 
1961. K3 (10,-) 
  
26. Funke, C. Ph. / C. Ph. Funkes Lärobok för Ungdom. 499 s. Sid. Ns. Stockholm : Holmberg, 
1803. K3 – Sis. mm. maantieteellisen kuvauksen Suomesta ja Lapista sekä kaksi väritettyä karttaa, 
joista toisessa maapallo, toisessa Suomi ja Ruotsi (Fredrik Akrel, Stockholm 1801). (42,-) 
  
27. Ganander, Christfrid / Suomalaiset Arwotuxet, wastausten kansa. – 40 s. Näköispainosvihko. 
SKS, 1970. K3. (2,-) 
  
28. Genetz, Arvid Th. / Kansan ja kansakoulun kasvitarhakirja. Kartalla ja kuvilla varustettu. 47 s. 
Sid. WSOY 1894. K3. (17,-) 
  
29. Gottlund, C. A. / Sampo, runollisto vuonna 1847. – 188 s. + nuottiliite. Nid. Helsinki : 
Gottlundin omakustanne, 1847. K3 (50,-) 
  



30. Gottlund, C. A. / C. M. Fredmanin lauluja ja loiluja. Käytetty Suomeksi ja Suomen moahanki 
sovitettuna. (Runoilemisia, 1-2 joukko). – Ainoastaan vihkot 2-3. Nid. Helsinki : P. Widerholm, 
1864. K3. (12,-) 
  
31. G[ranfel]t, A[ksel] / Asunnot ja kansan elämä Suomessa. Muutamia hawaintoja ja kehoitus 
hawaintojen tekemiseen. Kansanwalistus-seuran toimituksia 42. – 36 s. Nid. Helsinki : 
Kansanvalistusseura, 1884. K3 (9,-) 
  
32. Haavio, Martti (suorasanaisesti kertonut) / Kalevalan tarinat. Kuv. A. Lindeberg. – 84 s. Sid. 
Kp. WSOY, 1966. K3 (5,-) 
  
33. [Hagman, Tyko] / Lappalaisperhe. Kuv. Lisbeth Bergh. [6 lehteä]. Otava, [1904]. K1 (sidos 
hajalla) – kuvakirja lappalaisperheen toimista. (32,-) 
  
34. Heikel, Axel O. / Die Volkstrachten in den Ostseeprovinzen und in Setukesien. 
Kansatieteellisiä julkaisuja 4. 114 s. + 31 kuvataulua. Nid. Suomalais-Ugrilainen Seura, 1909. K2 
(kannesta puuttuu palanen)  (10,-) 
  
35. Hellén, Immi / Lasten runoja. Kodin ja koulun varalle. [Kuv. Alex Federley]. 120 s. Sid. 
WSOY 1898. K3. - Ehkä tunnetuimman lastenrunoilijamme (1861-1937) ensimmäinen 
kokoelmajulkaisu, joka sisältää mm. lastenkamarin kestosuosikit ”Paimenpoika”, ”Oravan pesä”, 
”Joulukirkkoon” (’kello löi jo viisi’) sekä ”Enkeli ohjaa” (’maan korvessa kulkevi’). (42,-) 
  
36. Helsinki. Helsingfors. [ei sivunumerointia] Helsingfors : Assar Palander, 1911. K2 – 
Varhainen valokuvateos Helsingin keskeisistä nähtävyyksistä. (14,-) 
  
37. Herodotos / Historiateos I-II. Suom. Edvard Rein. Antiikin klassikot–sarja. – 763 s. Sid. Kp. 
WSOY, 1964. K3 (18,-) 
  
38. Hirn, Sven / Kameran edestä ja takaa. Valokuvaus ja valokuvaajat Suomessa 1839-1870. 128 s. 
Sid. Kp. Suomen valokuvataiteen museon säätiö 1972. K3 (5,-) 
  
39. Hirn, Sven / Ateljeesta luontoon. Valokuvaus ja valokuvaajat Suomessa 1871-1900. 144 s. Sid. 
Kp. Suomen valokuvataiteen museon säätiö, 1977. K3 (5,-) 
  
40. Historiallinen Helsinki = Det historiska Helsingfors. Kuvakronikka, laatinut Gunnar 
Mårtenson. 112 s. Sid. Kp. WSOY, 1947. K3 (5,-) 
  
41. Hofberg, Herman / Svenskt Biografiskt Handlexikon. Alfabetiskt ordnade lefnadsteckningar af 
Sveriges namnkunniga män och kvinnor från reformationen till nuvarande tid. Ny upplaga. I-II. 
Sid. Ns. Bonniers, 1906. K3 (15,-) 
  
42. Hustich, Ilmari / Tuhottu ja tulevaisuuden Lappi. Suom. Lauri Kemiläinen. – 219 s. Sid. 
Kustannustalo, 1946. K3 (2,-) 
  
43. Hyne, Cutliffe / Through Arctic Lapland. 284 s. + kartta. Sid. London : Adam and Charles 
Black, 1898. K2 (hieman nuhruinen sidos) (40,-) 
  
44. Hänninen, Kaarlo / Suomen samoilijat. [Aslak Morottajan ja Jorma Jussilan retkeilyjä] I. 
Lapissa ja Pohjois-Suomessa. – 224 s. Sid. Valistus, 1926. K3 (5,-) 



  
45. Hänninen, Laina / Luettelo ennen v. 1927 painetusta Kalevalaa koskevasta kirjallisuudesta = 
Bibliographie du Kalevala jusqu’en 1926. Publicationes Societatis Bibliophilorum Fenniae 1 
[=Bibliofiilien seuran julkaisuja]. 257 s. Nid. Helsinki, 1928. K3 (5,-) 
  
46. Härkönen, Iivo / Tulia y.m. kuvauksia. – 90 s. Nid. WSOY, 1904. K2 (selkä hyvin hauras) (2,-)
  
47. Härkönen, Iivo / Kylä. Kotiseudusta ja kotiseudulle. – 125 s. Nid. W&G, 1910. K3 (7,-) 
  
48. Härkönen, Iivo / Runojen ja metsäin Karjala. Kylästä kylään käypä esitys nykyhetken Raja-
Karjalasta. Kansanvalistusseuran toimituksia 169. – 83 s. Nid. Kansanvalistusseura, 1914. K1 
(merkkejä vanhasta kosteudesta). (2,-) 
  
49. Härkönen, Iivo / Runon hirveä hiihtämässä. Hupainen ja tosi kertomus nuoren miehen 
matkoista. – 290 s. Nid. WSOY, 1928. K3. (5,-) 
  
50. Ilmari, Erkki [= Erkki Ilmari Lehtonen] / Vedenjakajan takaa. Erämaanmiesten parissa Lapin 
kairoilla ja kiveliöissä. – 159 s. Nid. Gummerus, 1934. K3. (5,-) 
  
51. Inha, I. K. / Suomen maisemia. 2.p. 498 s. Nid. WSOY, 1925. K3. (24,-) 
  
52. Inscriptions de l’Iénissei recueillies et publiées par la Société Finlandaise d’archeologie. – 
[s.p.]. Sid. SKS, 1889. K3 (18,-) 
  
53. Just, A. W. / Siperiaan – vapaaehtoisesti. Suom. Laila Järvinen. – 252 s. + kartta. Nid. WSOY, 
1932. K3 (5,-) 
  
54. Järvinen, A. E. / Tapion taloissa. Eränkäyntejä Lapissa ja Perä-Pohjolassa. 209 s. Nid. WSOY, 
1930. K2 (hieman repeämää kannessa, tekijän akvarellit mukana). (40,-) 
  
55. Järvinen, A. E. / Rikas elämä. – 284 s. Nid. WSOY, 1960. K3 (10,-) 
  
56. Jääkäri-invaliidi 1930 = Jägarinvaliden. Myydään jääkäri-invaliidien hyväksi. [Ei 
sivunimerointia]. Nid. Helsinki, 1930. K3 (takakannessa mustekynämerkintöjä). (5,-)  
  
57. Jäämaa, Ilmari / Taikakirja. Ajanvietteen ihmekirja 1. 160 s. Nid. WSOY, 1913. K2 (selkä 
murtunut). (5,-) 
  
58. Jäämaa, Ilmari / Nuorten kokeilijain ja keksijäin kirja. Ajanvietteen ihmekirja 3. Sid. WSOY, 
1919. K2 (2,-) 
  
59. Jäämaa, Ilmari / Ajanvietteen ihmekirja. Seuraleikkejä, pelejä, hupaisia temppuja ja leikillisiä 
esityksiä. 239 s. (viimeinen sivu valokopiona). Nid. WSOY, 1935. K2 (9,-) 
  
60. Kansanrunon Kauko-Karjalaa ja Kalevalan synty. 233 s. Sid. Kp. WSOY, 1984. K3 (16,-) 
  
61. Karilas, Tauno / Sotaluotsin salaisuus. Merisotaa Suomen ja Viron rannikolla vv. 1914-1918. 
108 s. Nid. Otava, 1937. K2 (kansissa kulumaa, muuten siisti). (15,-) 
  
62. Karjalainen, K. F. / Ostjakit. Matkakirjeitä Siperiasta 1898-1902. SKST 394. – 154 s. SKS, 



1983. K3 (15,-) 
  
63. Karjalan historia. Toimittanut Historian ystäväin liitto. Historian aitta 8. – 159 s. Nid. 
Gummerus, 1938. K3 (2,-) 
  
64. Karjalan kirja. Toim. Iivo Härkönen. Toinen, kokonaan uudistettu painos. – 1088 s. + kartat. 
Sid. WSOY, 1932. K3 (10,-) 
  
65. Karjalan oikeus. Julaissut Karjalan keskushallitus. Liitteenä V. Keynään laatima ja sovittama 
kansallisuuskartta Itä-Karjalasta ja Kuollan niemimaasta. – 104 s. + kartta. Nid. Helsinki, 1921. K3 
(5,-) 
  
66. Karsten, Rafael / Samefolkets religion. De nordiska lapparnas hedniska tro och kult i 
religionshistorisk belysning. – 155 s. Nid. Söderströms, 1952. K3 (5,-) 
  
67. Kattwinkel, Lieselotte / Lapin-hullu. Suom. Toini Kivivuori. – 153 s. Nid. WSOY, 1943. K3 
(5,-) 
  
68. Kaukoranta, Toivo / Itä-Karjalan vapaudentie. Poliittis-kronologinen yleiskatsaus. Karjalan 
ulkomaisen valtuuskunnan julkaisuja. – 107 s. + kartat. Nid. Helsinki, 1944. K3 (2,-) 
  
69. Kekkonen, Saima & Jalmari / Kukin oma ompelijansa. Käytännöllisen pukuompelun käsikirja. 
Runsaasti kuvilla valaistu. 437 s. Sid. WSOY, 1915. K3 (18,-) 
  
70. Kianto, Ilmari / Vienan virroilta, Karjalan kankahilta. Matkakuvauksia. 276 s. Sid. Otava, 
1915. K2 (leimoja). (9,-) 
  
71. Kianto, Ilmari / Wienan kansan kohtalo. Heimoromaani. – 302 s. Sid. WSOY, 1917. K2 
(kansissa kulumaa). (4,-) 
  
72. Kilpi, Volter / Gulliverin matka Fantomimian mantereelle. – 307 s. Nid. Otava, 1944. K3 (7,-) 
  
73. Kolehmainen, Alfred & Laine, Veijo A. / Suomalainen talonpoikaistalo. 2.p. 459 s. Sid. Kp. 
Otava, 1980. K3 (18,-) 
  
74. Kostiainen, Auvo / Loikkarit. Suuren lamakauden laiton siirtolaisuus Neuvostoliittoon. 284 s. 
Sid. Kp. Otava, 1988. K3 (5,-) 
  
75. Kuka kukin on 1909. Julkisuudessa esiintyvien kansalaisten elämäkertoja. 357 s. Nid. Helsinki 
: Suomalainen Kustannus-O.Y. Kansa, 1908. K2 (rispaumaa kansissa). (11,-) 
  
76. Kukkonen, Jussi / Ryssän kintereillä. Seikkailuromaani Vienan vapauttajista. 225 s. Nid. 
Karisto, 1941. K3 (17,-) 
  
77. Kukkonen, Jussi / Ryssän selustassa. Seikkailuromaani Itä-Karjalasta. 204 s. Nid. Karisto, 
1942. K3   (15,-) 
  
78. Kyläläisten Kirjasia. Toimittaja: Wihtori Peltonen [= Johannes Linnankoski]. Myydään 
nippuna nrot 3,4,26. Porvoo : WSOY 1899-1900. Kuuluneet suomentaja Kaarlo Forsmanille 
(1851-1918). Nid. K3. (2,-) 



  
79. Lagercrantz, C.-L. / Lappland min hobby. – 191 s. Nid. Förlaget Bro, 1944. K3. (5,-) 
  
80. Lampén, Ernst / Pikakuvia raja-Karjalasta. – 162 s. Nid. Otava, 1922. K3 (5,-) 
  
81. Lampén, Ernst / Kuka on pakana? – 16 s. Nid. Helsinki, 1923. K2 (2,-) 
  
82. Landsberg, Bernhard / Retkeilyjä metsissä ja vainioilla. Viittauksia havaintojen tekemisiin 
kotiseudun luonnossa. Suom. Herman Stenberg. Vanamon kirjoja 4. – 231 s. Sid. Helsinki : Holm, 
1900. K3 (5,-) 
  
83. Langlet, Valdemar / Till häst genom Ryssland. – 421 s. Sid. Stockholm : Skoglund, 1898. K3 
(5,-) 
  
84. Lehtisalo, Toivo / Tundralta ja taigasta. Muistelmia puolen vuosisadan takaa. – 156 s. Sid. Kp. 
WSOY, 1959. K3 (5,-) 
  
85. Lehtonen, Joel / Rakastunut rampa eli Sakris Kukkelman, köyhä polseviikki. Romaani. – 291 
s. Nid. Karisto, 1922. K3 (5,-) 
  
86. Leino, Eino / Talvi-yö. Runoja. 96 s. Nid. Otava, 1905. K3 (7,-) 
  
87. Lindberg, Carolus / Suomen kirkot. Maamme kirkkorakennuksia käsittelevä tietoteos. 383 s. 
Sid. Ns. Kustantaja Kuvataide Helsinki 1934. K3 (10,-) 
  
88. Lähteistä. Lukemisia kansalle n:o 92. – 16 s. Nid. Kuv. Turku : Lillja, 1859. (5,-) 
  
89. Maanjaoista Wenäjällä (Päiwälehden mukaan). – 11 s. Nid. Helsinki, 1899. K3 (2,-) 
  
90. Maan mies Marsissa [sarjakuva]. Kirjoittaneet: Olavi Kanerva ja Reino Helismaa. Piirtänyt: 
Ami Hauhio. 32 s. Nid. Kanerva, [1947]. K4 (17,-) 
  
91. Michell, Thomas / Russian Pictures. Drawn with Pen and Pencil. 223 s. Sid. Kuv. London : 
The Religious Tract Society, 1889. K3 – Sisältää (Chapt. XII) myös katsauksen Suomeen (viisi 
teräspiirrosta).  (50,-) 
  
92. Murman, J. W. / Setän Opetuksia Sielun Wiljelyksestä ajattelewalle kansalle luettawaksi. – 64 
s. Nid. Helsinki : Widerholm, 1860. K3 (5,-) 
  
93. Mustakallio, Joos. / Pienoiskuwa Ondongasta. - 118 s. Sid. Helsinki : Suomen lähetysseura, 
1903. K3  (6,-) 
  
94. Mörne, Håkan / Ruijan rannoilta Petsamon perukoille. – 259 s. Nid. Karisto, 1939. K3 
(avaamaton kappale). (5,-) 
  
95. Nilsson, Sven / Skandinavisk Fauna. Foglarna I-II. Sid. Lund : Berling, 1835. K2 (selän nahka 
kulunut). (13,-) 
  
96. Nuorti, Aslak [= Martti Larni] / Seikkailuja Saamemaassa. Gummeruksen nuorten kirjasto 63. 
201 s. Nid.  Gummerus, 1936. K2 (vähäistä taittumaa etukannessa). (5,-) 



  
97. Näsi, Valde / Länsipohjan kysymys. Pohjois-Ruotsissa, Norrbottenin läänin alueella asuvan 
suomenkielisen vähemmistön olot yleisinhimillisten ja kansainvälisesti tunnustettujen 
vähemmistöperiaatteiden valossa. Kansallisia kysymyksiä 1. 75 s. Nid. Suomalaisuuden liitto, 
1928. K2 (5,-) 
  
98. Oinonen, Väinö J. / Lapin yliperällä. 2. painos. – 174 s. Sid. Kp. WSOY, 1964. K3 (5,-) 
  
99. Olaus Magnus / Historia om de nordiska folken. – 1087 s. Sid. Gidlunds, 1982. K3 (10,-) 
  
100. Olli / Tahtoisin tulla filmitähdeksi ynnä muita koululaisnäytelmiä. Näytelmäsarja 104. 32 s. 
Nid. WSOY, 1926. K1 (kansissa kulumaa ja jälkiä muinaisesta kosteudesta). (10,-) 
  
101. Olympische Spiele Helsinki 1952. Kosmos Zigarettenbilder. [Ei sivunumerointia]. Nid. 
Memmingen : Zigarettenbilder Zentrale Kosmos, [1952?]. – Painettu keräilyalbumi, johon on 
järjestyksessä liimattu savukerasioiden kylkiäisinä tulleet otokset Helsingin olympialaisista 1952.  
Kaikki 200 kuvaa mukana. K3. (25,-) 
  
102. Outhier, Réginald / Matka Pohjan perille 1736-1737. Suom. Marja Itkonen-Kaila. – 179 s. 
Sid. Kp. Otava, 1975. K3 (10,-) 
  
103. Paavonkallio, T. W. / Lapin tuho 1944. Suurtapahtumien varjossa nähtyä ja koettua. – 203 s. 
Sid. Karisto, 1946. K3. (7,-) 
  
104. Passiivinen vastarinta. – 17 s. Nid. Tukholma : Wahlström & Widstrand, 1900. K3 (6,-) 
  
105. Paulaharju, Ahti / Oulun linna. – 216 s. Sid. Kp. WSOY, 1968. K3 (5,-) 
  
106. Paulaharju, Samuli / Kuva tuolta, toinen täältä kautta Suur-Suomen. – 365 s. Sid. Kirja, 1919. 
K3 (14,-) 
  
107. Paulaharju, Samuli / Kainuun mailta. Kansantietoutta Kajaanin kulmilta. – 300 s. + kartta. 
Nid. Tietosanakirja-Osakeyhtiö, 1922. K3 (avaamaton kappale). (24,-) 
  
108. Paulaharju, Samuli / Lapin muisteluksia. – 270 s. Sid. Kirja, 1922. K2 (hieman nuhruinen 
sidos). (22,-) 
  
109. Paulaharju, Samuli / Wanhaa Lappia ja Peräpohjaa. – 313 s. Nid. Kirja, 1923. K2 (selässä 
hieman vääntymää, etukannessa pientä taittumaa). (12,-) 
  
110. Paulaharju, Samuli / Ruijan Suomalaisia. – 555 s. Nid. Kirja, 1928. K3 (28,-) 
  
111. Paulaharju, Samuli / Suomenselän wieriltä. – 259 s. Sid. WSOY, 1930. K3 (18,-) 
  
112. Paulaharju, Samuli / Härmän aukeilta. – 408 s. Nid. WSOY, 1932. K2 (selässä haurautta). (9,-
) 
  
113. Paulaharju, Samuli / Seitoja seidan palvontaa. Vähäisiä kirjelmiä 84 (Eripainos Suomi V, 
15:stä). – 54 s. Nid. SKS, 1932. K3 (32,-) 
  



114. Paulaharju, Samuli / Tunturien yöpuolta. Vanhoja tarinoita. – 195 s. Nid. WSOY, 1934. K3 
(11,-) 
  
115. Paulaharju, Samuli / Ruijan äärimmäisillä saarilla. – 141 s. + kartta. Nid. WSOY, 1935. K3 
(35,-) 
  
116. Paulaharju, Samuli / Kiveliöitten kansaa Pohjois-Ruotsin suomalaisseuduilta. – 385 s. Nid. 
WSOY, 1937. K3 (15,-) 
  
117. Paulaharju, Samuli / Kuva sieltä, toinen täältä. 2. painos. – 218 s. Nid. WSOY, 1944. K3 (11,-
) 
  
118. Paulaharju, Samuli / Härmän aukeilta. 3. painos. – 408 s. Sid. Kp. WSOY, 1947. K3 (17,-) 
  
119. Paulaharju, Samuli / Kainuun mailta. Kansantietoutta Kajaanin kulmilta. 2. painos. – 274 s. 
Nid. WSOY, 1958. K3 (27,-) 
  
120. Paulaharju, Samuli / Lapin muisteluksia. 2. painos. – 230 sivua. Sid. Kp. WSOY, 1962. K3 
(15,-) 
  
121. Pielisjärven historia I. Kirjoittaneet A. S. Kilpeläinen, A. L. Hintikka & V. A. Saloheimo. 420 
s. Sid. Kp. Pielisjärven srk & kunta, Lieksan kauppala, Pielisjärven manttaalikunta, 1954. K3 (9,-) 
  
122. Plesner, K. F. / Bøger og bogsamlere. Bibliofiliens historie. – 242 s. Nid. Rosenkilde og 
Bagger, 1962. K3 (5,-) 
  
123. Poikien seikkailukirjasto. Myydään nippuna Otavan poikien seikkailukirjaston seuraavat 
siistikuntoiset numerot: 2-3, 5-6, 11, 13-15, 18-23, 26-28, 31-32, 34, 37-74 ,76-94,  96-108, 110-
113. (320,-) 
  
124. Puolakka, Topi / Tunturi-Lapin lumoissa. – 98 s. Sid. Kp. Otava, 1961. K3 (2,-) 
  
125. Pälsi, Sakari / Vanhaa ja katoavaa. – 214 s. Nid. Otava, 1921. K3 (5,-) 
  
126. Pälsi, Sakari / Tukkimetsistä ja uittopuroilta. 206 s. Sid. Otava, 1923. K2 (25,-) 
  
127. Pälsi, Sakari / Suuri, kaunis ja ruma maa. Kuvia ja kuvauksia Kanadan-matkalta. 314 s. Sid. 
Otava, 1927. K3 (5,-) 
  
128. Pälsi, Sakari / Merillä ja erämaissa. Retkiä ja harhailuja kaukaisessa idässä. – 280 s. Sid. 
Otava, 1929. K3 (17,-) 
  
129. Pälsi, Sakari / Sukupolvien perintö. Esseitä kansankulttuurin alalta. – 177 s. Nid. Gummerus, 
1937. K3 (5,-) 
  
130. Pälsi, Sakari / Esihistorian tutkimuskentiltä. Kaivauksia ja tuloksia. – 118 s. Nid. Gummerus, 
1939. K3 (9,-) 
  
131. Pälsi, Sakari / Työtä ja juhlaa hämäläiskylässä. Kotiseutukuvaus. 
Talonpoikaiskulttuurisäätiön julkaisu 2. – 210 s. Nid. Gummerus, 1940. K3 (10,-) 



  
132. Pälsi, Sakari / Voittajien jäljissä. Sodanaikaisen Aunuksen oloja ja elämää. – 130 s. Nid. 
Suomen Kirja, 1942. K1 (liima irronnut kansista, muuten moitteeton). (23,-)  
  
133. Pälsi, Sakari / Eräelämän perinteitä. – 157 s. Sid. WSOY, 1944. K3 (9,-) 
  
134. Pälsi, Sakari / Omaa työtä. Kuv. Erkki Tanttu. 231 s. Nid. Otava, 1947. K3 (5,-) 
  
135. Pälsi, Sakari / Sauna. Kotoisen kylyn seikkoja. – 143 s. Nid. Otava, 1960. K3 (avaamaton 
kappale). (14,-) 
  
136. Pälsi, Sakari / Arktisia kuvia. Alkeellisia taideteoksia koillisesta Siperiasta. [2. 
oikeinkirjoitukseltaan osittain uudistettu painos]. – 127 s. Sid. Kp. Otava, 1983. K3. (9,-) 
  
137. Railo, Eino / Haamulinna. Aineistohistoriallinen tutkimus Englannin kauhuromantiikasta. 
Väitöskirja. 468 s. Sid. Helsinki : Kirja, 1925. K3 (selässä tahraumaa). (12,-) 
  
138. Ramsay, Henrik / Nordenskiöld sjöfararen. – 315 s. Sid. Schildts, 1950. K3. (2,-) 
  
139. Rancken, A. W. & Pirinen, Kauko / Suomen vaakunat ja kaupunginsinetit. – 133 s. Sid. Kp. 
WSOY, 1949. K3. (7,-) 
  
140. Regnard, Jean-François / Retki Lappiin. Suom. Marja Itkonen-Kaila. - 127 s. Sid. Kp. Otava, 
1982. K3 (12,-) 
  
141. Renwick, George / Finland to-day. – 348 s. Sid. London : T. Fisher, 1911. K3 (7,-) 
  
142. Retzius, Gustaf / Finland i Nordiska museet. Några bidrag till kännedomen om finnarnes 
gamla odling. Bidrag till vår odlings häfder 1. – 176 s. Nid. Helsingfors : Edlund, 1881. K3 (2,-) 
  
143. Reuter, O. M. / Suomea samoilemassa. Maamme luonto, kansa ja kehitys. – 976 s. Sid. 
Helsinki : Helios, 1904. K3 (11,-) 
144. Rikkinen, Kalevi / Suuri Kuolan retki 1887. – 189 s. Sid. Kp. Otava, 1980. K3 (10,-) 
145. Rosberg, J. E. / Lapplynne. Turistresor och forskningsfärder 14. – 204 s. Nid. Söderströms, 
1922. K3 (7,-) 
146. Rousseau, Jean-Jacques / Emil eller om uppfostran. Öfversättning af J. W. Tuderus. Första 
tomen. - 98 s. Nid. Åbo : Frenckell, 1805. K3 (15,-) 
  
147. Rytkönen, Ahti / Savupirttien kansaa. – 222 s. WSOY, 1931. K3 (leimoja). (14,-) 
  
148. Rytkönen, Ahti / Tuohitorven mailta. – 204 s. WSOY, 1933. K3 (leimoja). (5,-) 
  
149. Rytkönen, Ahti / Kansan syvistä riveistä. – 235 s. WSOY, 1946. K3 (avaamaton kappale). 
(11,-) 
  
150. Räikkönen, Erkki / Heimokirja. – 253 s. Sid. Otava, 1924. K3 (6,-) 
  
151. Ränk, Gustav / Vanha Viro. Kansa ja kulttuuri. Suom. Toivo Vuorela. – 199 s. Nid. SKS, 
1955. K3 (2,-) 
  



152. Ränk, Gustav / Vatjalaiset. SKST 267. – 153 s. Nid. SKS, 1960. K3 (5,-) 
  
153. Salenius, J. M. / Kuvauksia Vanhasta Suomesta. – 93 s. Nid. Viipuri, 1913. K3 (5,-) 
  
154. Salminen, Väinö / Viena-Aunus. Itä-Karjala sanoin ja kuvin. – 101 + 104 s. Sid. Otava, 1941. 
K3 (10,-) 
  
155. Salovaara, Hannes / Naparetkeilijöitä. Kuvauksia uljaista miehistä ja heidän seikkailurikkaista 
matkoistaan maapallon autioimmille ja vaikeapääsyisimmille seuduille. – 142 s. Nid. Otava, 1929. 
K3 (avaamaton kappale). (2,-) 
  
156. Samling af de till efterlefnad gällande Bref, Förklaringar och Föreskrifter … Första delen, 
från och med år 1809 till och med år 1820. Utg. af Joh. Fredr. Stichaeus. 441 s. Sid. Åbo : J. C. 
Frenckell & Son, 1821. K3 (21,-) 
  
157. Samzelius, Hugo / I skogen och på fjället. Friluftsbilder. – 196 s. Nid. Söderströms, 1905. K3 
(4,-) 
  
158. Santakari, Esa / Kansanrakentajien puukirkot. 151 s. Sid. Kp. Otava, 1977. K3 (5,-) 
  
159. Schefferus, Johannes / Lapponia eli Lapin maan ja kansan uusi ja todenmukainen kuvaus, 
jossa esitetään paljon tähän asti tuntemattomia tietoja lappalaisten alkuperästä, taikauskosta ja –
menoista, ravinnosta, elintavoista ja askareista, samoin eläimistä ja eri metalleista, joita on heidän 
maassaan, huolellisesti kuvitettuna valaisevilla piirroksilla. Suom. Tuomo Itkonen. 2. painos. – 
303 s. Sid. Kp. Karisto, 1979. K3 (18,-) 
  
160. Schvindt, Theodor / Kansantaruja Laatokan luoteis-rannikolta kesällä 1879. – 25 s. + kartta. 
Nid. Helsinki : SKS, 1883. K2 (35,-) 
  
161. Shaffer, Kenneth R. / The Book Collection. Policy case studies in public and academic 
libraries. 147 s. Sid. Kp. London : Clive Bingley, 1966. K3 (2,-) 
  
162. Sirelius, U. T. / Sperrfischerei bei den Finnisch-Ugrischen Völkern. Eine Vergleichende 
ethnographische Untersuchung. Kansatieteellisiä julkaisuja 3. 483 s. Nid. Suomalais-Ugrilainen 
Seura, 1906. K3 (14,-) 
  
163. Skjöldebrand, A. F. / Piirustusmatka Suomen halki Nordkapille 1799. 223 s. Sid. Kp. WSOY 
1986. K3 (10,-) 
  
164. Snorri / Norjan kuningassaagat. Suom. J. A. Hollo; runot suom. Aale Tynni; johd. kirj. Martti 
Haavio. – 620 s. Sid. (kaikki 3 osaa yhdessä). WSOY, 1960. K3 (25,-) 
  
165. [Staaff, Carl Theodor] / [Taflor till Fänrik Ståls Sägner med finska arméns uniformer 1808-
1809]. [Stockholm 1884 ja 1889]. Staaff julkaisi 1862-63 20 kivipainokuvan sarjan, jota 
myöhemmin täydennettiin kolmella uniformuplanssilla ja esittelytekstillä. Tämä kappale käsittää 
ainoastaan. 18 varsinaisplanssia ilman uniformuja. K2  (55,-) 
  
166. Storm, Colton & Peckham, Howard / Invitation to Book Collecting, its pleasures and 
practices. With kindred discussions of manuscripts, maps, and prints. 281 s. Sid. New York : 
Bowker, 1947. K3 (10,-) 



  
167. Sukukuvasto I. Julkaisija E. Granit-Ilmoniemi. 290 s. Sid. Ns. Helsinki : Tietoteos Oy, 1935. 
K3 (5,-) 
  
168. Suojeluskuntalaisen lehti. Suomen suojeluskuntalaisten vapaa äänenkannattaja. 
Suojeluskuntalaisten harrastuksten, pyrintöjen, muistojen ja tunteiden tulkki. Toinen vuosikerta. 
Sid. Tampere, 1919-20. Ei sisällä kaikkia vuoden 1920 lehtiä. K2 (18,-) 
  
169. Suomalainen kansatieteellinen kuvasto 1. Metsänkäynti ja kalastus = Finsk etnografisk atlas 
1. Jagt och fiske = Atlas ethnographique de Finlande 1. Chasse et pêche. Helsinki : W+G, 1905. 
K3 (75,-) 
  
170. Suomalainen, Kari / Sotakuvia. [Ei sivunumerointia]. Sid. Kp. Sanoma Osakeyhtiö, 1963. K3 
(15,-) 
  
171. Suomalainen, Kari / The Christmas Street and Other Cartoons by Kari. [ei sivunumerointia]. 
Sid. Kp. Sanoma Osakeyhtiö, 1964. K3.  (45,-) 
  
172. Suomalaisia Kansansatuja. 1 osa. Eläinsatuja. SKST 67. 453 s. Nid. Helsinki : SKS, 1886. K2 
(5,-) 
  
173. Suomen kirkot ja kirkkotaide 1-2. Sid. Kp. Etelä-Suomen Kustannus Oy, 1980. K3 (22,-) 
  
174. Suomen vapaussota kuvissa I-II. Toim. Lauri Malmberg, Hugo Österman, M. Kivilinna, H.J. 
Viherjuuri, Yrjö Ylänne. Sid. Ns. Otava, 1934. K3 (H.J. Viherjuuren omiste A. M. Ritalalle). (28,-
) 
  
175. Suomi Kartasto = Kartbok Finland. [ei lehtinumerointia]. Suomen Matkailija-Yhdistys = 
Turistföreningen i Finland, 1894.  K3 (16,-) 
  
176. Suur-Suomen koulu. Toimittanut Jyväskylän seminaarin Karjala-seura. – 325 s. Nid. 
Gummerus, 1930. K3 (7,-) 
  
177. [Tengström, Johan Jacob] / Chronologiska Förteckningar och Anteckningar öfver finska 
universitetets fordna procancellerer samt öfver faculteternas medlemmar och adjuncter från 
universitetets stiftelse inemot dess andra sekularår. – 347 s. Sid. Helsingfors : Wasenius, 1836. K3 
(jälkisidos). (10,-) 
  
178. Therman, Erik / Lapplandsresan. – 159 s. Nid. Söderströms, 1934. K3 (leima). (9,-) 
  
179. Therman, Erik / Bland noider och nomader. – 373 s. Nid. Söderströms,1940. K3 (16,-) 
  
180. [Topp, Petter] Huutawan Ääni Korwesa Lunastetuille Sieluille päästäxensä pois perkeleen 
pauloista … Borgosa : Prändätty C. L. Hjeltiltä wuonna 1835. [Suom. Henrik Renqvist].  114 s. 
Pipping 2620a. Sid. K2 (30,-) 
  
181. Uusi sukukirja. Toim. Olavi Wanne, A.R. Cederberg, Ragnar Rosén, Gunnar Soininen. 
Suomen Sukututkimusseuran julkaisuja. Myydään yhdessä osat 1 ja 3. Sid. K3 (15,-) 
  
182. Wahlberg, C. F. / Från en härfärd i Turkiet 1877-1878. 228 s. + karttoja. Nid. Helsingfors : 



Hufvustadsbladet, 1878. K2 (selässä vaurio; kansilehdellä kirjoittajan omiste). (9,-) 
  
183. Wallenius, K. M. / Emäpuu kertoo. Satuja aikuisille ja lapsille. Kuv. Rudolf Koivu. 2. painos. 
– 108 s. Sid. Kp. Otava, 1952. K3, kansipaperista puuttuu kiusallinen pala keskeltä selkämystä. 
(5,-) 
  
184. Vallinkoski, Jorma / Turun akatemian väitöskirjat 1642-1828 = Die Dissertationen der alten 
Universität Turku (Academia Aboënsis 1642-1828). HYKJ 30. Helsinki 1962-69. Kaikki vihot 1-
8. K3 (10,-) 
  
185. Waltari, Mika / Dshinnistanin prinssi. Satuja. 160 s. Nid. WSOY, 1929. K3 (55,-) 
  
186. Waltari, Mika / Hyvin harkittu – puoliksi tehty. Rationalisointi aseena tuotantotaistelussa. 71 
s. Nid. Valtioneuvoston tuotantokomitea, 1942. K3 (40,-) 
  
187. Waltari, Mika / Paracelsus Baselissa. 5-näytöksinen historiallinen näytelmä. 157 s. Nid. 
WSOY, 1943. K3 (35,-) 
  
188. Varhaisia Suomen kielioppeja: 1) Petraeus 1649 [Linguae Finnicae Brevis Institutio]; 2) 
Martinius 1689 [Hodegus Finnicus]; 3) Vhael 1733 [Grammatica Fennica]. Kolmiosainen 
näköispainossarja. – 88 + 144 + 117 s. Nid. SKS, 1968. K3 (2,-) 
  
189. Vartiainen, Eliel / Shemeikka. – 136 s. Nid. WSOY, 1923. K3 (9,-) 
  
190. Wartiainen, Eliel / Karhunajolla kauko-Karjalassa. – 175 s. Sid. WSOY, 1928. K3 (22,-) 
  
191. Vasenius, Valfrid / Suomalainen kirjallisuus. Myydään nippuna osat 1544-1877, 1878-1885 
ja 1892-1895. Sid. SKS 1877-1897. K2-3.  (10,-) 
  
192. Werner, Paul / Reporterreise in den finnischen Krieg. 4. Auflage. 193 s. + kuvaliite. Sid. 
Olten : Verlag Otto Walter Ag, 1942. K3 (5,-) 
  
193. Wetterhoff-Asp, Sigurd / Pro Patria. Dikter. 47 s. Nid. Helsingfors, 1900. K2 (19,-) 
194. Viipurin upseerikokelaskurssi 1918-1919. Muistojulkaisu. Toim. Oras Selinheimo. 132 s. Sid. 
Kp. Oy Länsi-Savo, 1964. K3 (4,-) 
  
195. Viljanen, V. M. J. / Suomi, reunavallat ja Venäjänkysymys. Talouspoliittinen tutkielma. – 75 
s. Nid. Edistysseurojen kustannus-Oy, 1920. K3 (2,-) 
  
196. Virkkunen, A. H. & Halila, Aimo / Oulun kaupungin historia 1 (2.p.)-2. Sid. Kp. Oulu : 
Kirjola Oy, 1953. K3 (10,-) 
  
197. Virtaranta, Pertti / Vienan kansa muistelee. – 804 s. Sid. WSOY, 1958. K3 (5,-) 
  
198. Virtaranta, Pertti / Tverin karjalaisten entistä elämää. – 270 s. Sid. Kp. WSOY, 1961. K3 (5,-)
  
199. Virtaranta, Pertti / Karjalaisia kulttuurikuvia. Ihmisiä ja elämänkohtaloita rajantakaisessa 
Karjalassa. – 272 s. Sid. Kp. W&G, 1981. K3 (2,-) 
  
200. Voionmaa, Väinö / Erämiehet. Historiallinen kertomus Pirkkalanpohjasta. 



Kansanvalistusseuran nuorisonkirjoja 5.  – 110 s. Nid. Kansanvalistusseura, 1909. K3 (5,-) 
  
201. Voionmaa, Väinö / Suomi jäämerellä. – 145 s. Nid. Edistysseurojen kustannus-osakeyhtiö, 
1918. K3 (15,-) 
  
202. Voionmaa, Väinö / Hämäläinen eräkausi. – 537 s. Sid. WSOY, 1947. K3 (10,-) 
  
203. Voionmaa, Väinö / Suomen karjalaisen heimon historia. 2. painos. – 543 s. Sid. Kp. WSOY, 
1969. K3 (5,-) 
  
204. Vuorela, Toivo / Suomensukuiset kansat. SKST 264. – 342 s. Sid. Kp. SKS, 1960. K3 (4,-) 
  
205. Järvinen, A. E. / Tapion taloissa. Eränkäyntejä Lapissa ja Perä-Pohjolassa. 169 s. Sid. WSOY, 
1930. K2 (jälkisidos). Sis. myös: Suurissa metsissä. (55,-) 
  
206. Järvinen, A.E. / Erämaan lastuja. Uusia tarinoita pohjoisilta palkisilta. 160 s. Sid. WSOY, 
1949. K3 (leima). (5,-) 
  
207. Järvinen, A.E. / Erätulien loisteessa. Novelleja kairoilta. 2.p. 196 s. Sid. Kp. WSOY, 1955. 
K3 (11,-) 
  
208. Vilkuna, Kustaa / Työ ja ilonpito. Kansanomaisia työnjuhlia ja kestityksiä. 226 s. Nid. Otava, 
1946. K3 (2,-) 
  
209. Vilkuna, Kustaa / Lohi. Kemijoen ja sen lähialueen lohenkalastuksen historia. 2.p. 423 s. Sid. 
Kp. Otava, 1975. K3 (7,-) 
  
210. Ingstad, Helge / Turkismetsästäjänä Pohjois-Kanadan intiaanien parissa. 238 s. Sid. Otava, 
1936. K2  (2,-) 
  
211. Ylänne, Yrjö / Metsästäjän käsikirja. 3.p. 472 s. Sid. Otava, 1945. K3 (2,-) 
  
212. Munsterhjelm, Ludv. / Pohjolan pedot. Erämiehen havaintoja ja kokemuksia. 213 s. Sid. 
Otava, 1946. K2 (2,-) 
  
213. Mäki, Tauno V. / Hirvenmetsästys. 143 s. Nid. Otava, 1965. K3 (2,-) 
  
214. Mäki, Tauno V. / Erämiehen muistelmia 1. 220 s. Sid. Kp. Otava, 1976. K3 (2,-) 
  
215. Nuori Suomi. XIXsäs joulualbumi 1909. 185 s. Sid. Helsinki : Helsingin uusi kirjapaino oy, 
1909. K3 (2,-) 
  
  
216. Pälsi, Sakari / Suuri, kaunis ja ruma maa. Kuvia ja kuvauksia Kanadan-matkalta. 314 s. Sid. 
Otava, 1927. K3 (7,-) 
  
217. Lydecken, Arvid / Isoäidin kuvakirja. 30 s. Sid. Otava, 1925. K1 (vauriota selässä). (2,-) 
  
218. Kodin neuvonantaja. Toim. Ingeborg Zethelius. 112 s. Sid. Porvoo : G.L. Söderström, 1905. 
K3 (6,-) 



  
219. Paulaharju, Samuli / Vaeltaja tunturien maassa. 223 s. Sid. WSOY, 1947. K3 (5,-) 
  
220. Smirnoff, Alexandra / Kukkaistarhan hoito. Käsikirja monivuotisten kukkakasvien 
viljelemisestä ulkosalla. 366 s. Sid. WSOY, 1910. K3 (jälkisidos). (5,-) 
  
221. Topelius, Zacharias / Luonnonkirja. Ala-alkeiskoulujen tarpeeksi. 13.p. 336 s. Sid. Helsinki : 
SKS, 1903. K2 (5,-) 
  
222. Rautapalo, Tauno / Kullankaivajat. Kertomuksia Lemmenjoen kultamailta. 206 s. Sid. Otava, 
1957. K2 (5,-) 
  
223. Edison ja hänen elämänsä ja keksintönsä. W. K. L. Dicksonin ja Antonia Dicksonin teoksen 
”The life and inventions of Thomas Alva Edison” tanskalaisesta painoksesta suomentanut Juhani 
Aho. 413 s. Sid. Kuv. Kuopio, 1898. K3 (13,-) 
  
224. Itkonen, T.I. / Suomensukuiset kansat. Suppeampi painos. 166 s. Sid. Tietosanakirja Oy, 
1922. K3 (2,-) 
  
225. Tuominen, Arvo / Sirpin ja vasaran tie. Muistelmia. 314 s. Nid. Tammi 1956. K2 (2,-) 
  
226. Hitler, Adolf / Taisteluni I-II. 430 + 381 s. Sid. WSOY, 1941. K3 (45,-) 
 


